Produktblatt
 Steckfittings für Edelstahlrohre
  Heizung / Sanitär
Produktfoto
TS 002 A, Bogen 90° I/I
Verwendung
für Heizung und Sanitär
Produkt - Highlights

Technische Eigenschaften
Oberfläche roh
Material 1.4401 (V4A)
Abdichtung EPDM-Dichtelement
Nenngröße siehe Tabelle
Betriebsdruck 16 bar bei max. 30°C
Betriebstemperatur Sanitär -20°C bis +90°C (DIN 1988), der maximale
Betriebsdruck darf nicht überschritten werden
Betriebstemperatur Heizung -20°C bis +90°C (DIN 4751), der maximale
Betriebsdruck darf nicht überschritten werden
Normen DVGW W 534
Artikelnummern
Modell-Nr. EAN-Nummer
5022050-
Nennweite Bemerkungen
TS002A15 260048 ø 15mm
TS002A18 260079 ø 18mm
TS002A22 260109 ø 22mm
TS002A28 260130 ø 28mm
TS002A35 260154 ø 35mm
TS002A42 260178 ø 42mm
TS002A54 260192 ø 54mm
Bemerkung
Bei diesen Fittings sind ausschließlich O-Ring-Dichtungen Art.-Nr. TX 10035, TX 10042
und TX 10054 zu verwenden.